दीवान बाबाजीने १९ मो सदी के प्रारंभ में यहाँ सिद्धेश्वर, गोदि महादेव और नीलकंठ महादेव नाम के तीन मंदिर बंधाये। उसमें सिद्धेश्वर का मंदिर नदीतट पे आया हुआ प्रख्यात मंदिर है। उंचे प्रकार के मध्य में शिखरबंध भव्य मंदिर खडा है।

### \* बहुचराजी :

बहुचराजी (जि.महेसाणा) में माताजी का नया देवालय दामाजीराव गायकवाड के नाना कुमार मानाजीरावने संवत १८३९ (ई.स. १७८३) में बंधाया था और देवालय के चारों तरफ कोट बनवाकर नजदीक में मान सरोवर नाम का कुंड किया। यह देवालय पथ्थर के पुरानी बांधणी पद्धति के गर्भगृह गूढ मंडप और सभामंडप से मुक्त है। गूढमंडप के बजाये बहार का सभामंडप बडे कद का है।

### \* जैन मंदिर :

यह काल में १०० जितने जैन मंदिर बनवाये और बहोत से जीर्णोद्धार पामे हुए है।